Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Pizzaschnecke (Art.-Nr. 328)

| [

Pizzaschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, KASE (15%)(GOUDA, EMMENTALER, Kartoffelstarke),
Tomatenzubereitung (11%)(Wasser, Starke, Zucker, Tomatenpulver, Rote Bete Pulver,
Speisesalz, Rapsol, Rote Bete Saft Konzentrat, Zwiebeln, Oregano, Koriander, Knoblauch,
Gewdurzextrakt, Thymian, wei3er Pfeffer), Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten
Plantagen), Wasser, Raps6l, Speisesalz, Zitronensaft), ROGGENMEHL, Maisstarke, Hefe,
Wiirzmischung(Speisesalz, Paprika, Tomatenpulver, WEIZENMEHL, Chili, Kreuzkiimmel,
Oregano, Rauchsalz), Speisesalz, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL,
Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024
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